様式第7号（第9条関係）
	完　了　届

年　　　月　　　日

沖　縄　市　長　　様

　　　　住　所
申請者　氏　名
　　　　連絡先

　下記のとおり工事が完了したので、届け出ます。

記

	施行地区名

	許可年月日
	　　　　　年　　　月　　　日
	番　号
	第　　　号

	行　為　地

	仮　換　地
	　　　街区　　　画地

	完了期日
	　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　※は記入しないでください
	※施行者受付欄
	※沖縄市受付欄

	※　決　裁　欄

	課長級
	補佐級
	係長級
	係